



เงื่อนไขและรายละเอียดที่ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติ

- งานจ้างตามใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างต้องดำเนินการให้แล้วเสร็จและส่งมอบ ๗ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุพรรณบุรี ภายใน 30 วัน นับแต่วันรับใบสั่งจ้าง และในการส่งมอบงานให้จัดส่งหนังสือส่งมอบงานหรือสำเนาใบส่งของ จำนวน 4 ฉบับ มาพร้อมทั้งใบสั่งจ้างนี้
- ผู้รับจ้างตกลงรับประกันคุณภาพงานจ้างภายใน 30 วัน นับแต่วันที่ส่งมอบงานจ้างที่ถูกต้องเรียบร้อยแล้ว และหากปรากฏว่างานจ้างที่ส่งมอบเกิดชำรุดบกพร่องเนื่องจากการดำเนินการของผู้รับจ้างภายในกำหนดเวลารับประกันคุณภาพ ผู้รับจ้างต้องจัดการแก้ไขภายใน 7 วัน นับจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้รับจ้างโดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใดๆ จากผู้ว่าจ้างอีก
- หากผู้รับจ้างส่งมอบงานจ้างเกินกำหนดไว้ในข้อ 1. ผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ
3.1 ถูกปรับเป็นรายวันในร้อยละ 0.15 ของค่าจ้างแห่งงานจ้างที่ผู้รับจ้างยังมิได้ส่งมอบครบถ้วนถูกต้องตามใบสั่งจ้าง
3.2 ถูกปรับเป็นเงินวันละ 216 บาท (สองร้อยสิบหกบาทถ้วน) จนกว่าผู้รับจ้างจะส่งมอบงานจ้างครบถูกต้อง
- หากผู้รับจ้างไม่ส่งมอบงานที่จ้าง หรือมิได้ปฏิบัติตามใบสั่ง หรือผู้ว่าจ้างเห็นว่าผู้รับจ้างไม่มีทางที่จะทำงานจ้างรายนี้ให้แล้วเสร็จได้ภายในกำหนด ผู้ว่าจ้างมีสิทธิขอเลิกการจ้าง โดยรับเงินประกันความระบุมในข้อ 5. ทั้งหมดหรือบางส่วน หรือเรียกเบี้ยปรับเป็นร้อยละ 5 ของราคาจ้างที่บุคคลเลิกแล้วแต่กรณี หรือจ้างบุคคลอื่นทำงานแทนต่อไป และหากค่าจ้างผู้อื่นทำการแทนดังกล่าวเพิ่มขึ้นกว่าค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้รับจ้างยินยอมชดเชยค่าจ้างส่วนที่เพิ่มขึ้นให้ผู้ว่าจ้างโดยไม่มีเงื่อนไขใดๆ ทั้งสิ้น หรือผู้ว่าจ้างอาจเลือกปฏิบัติโดยจ้างทำงานจ้างนั้นเสียเอง และรับเงินประกันความระบุมในข้อ 5 ทั้งหมดหรือบางส่วน และถ้าเงินประกันไม่คุ้มกับความเสียหายที่ได้รับ ผู้รับจ้างยินยอมชดเชยค่าเสียหายส่วนที่ยังขาดอยู่อีกให้ผู้ว่าจ้างด้วย
- เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง เงินสด เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน 7,173.- บาท (เจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้ผู้ว่าจ้างโดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว
- ผู้รับจ้างสัญญาว่าจะไม่เอาบางส่วนใดส่วนหนึ่งของการจ้างช่วงอีกทอดหนึ่งโดยมิได้รับความยินยอมเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างก่อน
- ผู้ว่าจ้างจะจ่ายค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ให้ผู้รับจ้างได้ส่งมอบงาน และคณะกรรมการทำการตรวจรับงานจ้างของผู้ว่าจ้างได้ทำการตรวจเรียบร้อยแล้วในแต่ละคราว โดยผู้รับจ้างต้องนำต้นฉบับใบส่งมอบงานหรือต้นฉบับใบส่งของพร้อมทั้งใบสั่งจ้างนี้ไปแสดง ณ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุพรรณบุรี เพื่อขอรับเงินภายในกำหนด 7 วัน นับจากวันที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบงานครบถ้วนถูกต้องแล้ว

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้าง เลขที่ จ.สน. 065/2557 ลงวันที่ ๒๕ ก.ค. ๒๕๕๗ จ.การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแล้ว
ตั้งแต่วันที่ ๒๕ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๗ และขอมอบปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ใน ใบสั่งจ้างทุกประการ

ได้รับเงินแล้ว จำนวน 7173 บาท
ค่าใบเสร็จเลขที่ 0902135307290004
ผู้รับจ้าง
(นางฐานา กำลังงาม)
พนักงานบัญชี ๒๕ ก.ค. ๒๕๕๗

(ลงชื่อ) _____ ผู้รับจ้าง
บริษัท ห้าง ร้าน _____ โทร _____
ตำแหน่ง _____ ผู้รับจ้าง
(ไปรษณียบัตร บริษัท ห้าง ร้าน)

ตามหนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่ _____

ราคากลางจ้างเหมา

ชื่องาน : ขยายเขตรบบจำหน่าย กฟย.อ.กุดบาก - สำนักงานปฏิรูปที่ดินจังหวัดสกลนคร ค.นาม่อง อ.กุดบาก จ.สกลนคร

แผนกแรงสูงภายนอก

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง		ราคาประมาณการ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
** NEW MATERIALS **							
1	1 760	กม.	พาดสาย แบนเหล็ก ขนาด 50 ค.มม.	3,102.98	5,461.25	2,414.77	4,250.00
2	13	ชุด	ชุดหลุมฝังแผ่นสมอบก พร้อมประกอบสายยึดโยง	2,859.13	37,168.63	2,225.00	28,925.00
3	11	อัน	ติดตั้งเหล็กปูรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.	269.85	2,968.35	210.00	2,310.00
4	3	อัน	ติดตั้งเหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรง ขนาด 65x65x6 มม.	269.85	809.55	210.00	630.00
5	0.5795	กม.	พาดสาย ลวดเหล็กขนาด 25 ค.มม.	2,170.86	1,258.02	1,689.39	979.00
6	3	จุด	ทำกราวด์แรงสูง	558.98	1,676.93	435.00	1,305.00
7	3	อัน	ติดตั้งปริฟอร์มเคเบิลอากาศ- พร้อมเข้าปลายสาย	160.63	481.88	125.00	375.00
8	36	อัน	ติดตั้งเหล็กประทับคอน 30x6x760 มม.	122.08	4,394.70	95.00	3,420.00
9	2	อัน	ติดตั้งเหล็กท้าวแขน 40x40x5 มม.	122.08	244.15	95.00	190.00
10	42	อัน	ติดตั้งสเตรนแคลมป์ 35-70 ค.มม.	160.63	6,746.25	125.00	5,250.00
11	49	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยไลต์โพสท์	160.63	7,870.63	125.00	6,125.00
12	45	ชุด	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	160.63	7,228.13	125.00	5,625.00
13	3	ก้าน	ติดตั้งแร็ค 2x200 มม.	160.63	481.88	125.00	375.00
14	1	คิว	ผสมคอนกรีตเทโคน อัตราส่วน 1/3/5	3,199.65	3,199.65	2,490.00	2,490.00
15	14	คัน	ชุดหลุม, ปีกเสา คอร. ขนาด 12.2 เมตร	4,356.15	60,986.10	3,390.00	47,460.00
16	11	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 100x100x2,500 มม.	269.85	2,968.35	210.00	2,310.00
17	18	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 120x120x2,000 มม.	269.85	4,857.30	210.00	3,780.00
18	3	ชุด	ติดตั้งครอปเอ้าท์ฟิวส์คัทเอ้าท์ ขนาด 100 แอมป์	475.45	1,426.35	370.00	1,110.00
รวมแผนกแรงสูงภายนอก				-	150,228.07	-	116,909.00

แผนกแรงสูงภายใน

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง		ราคาประมาณการ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
** NEW MATERIALS **							
1	0.620	กม	พาดสาย เคเบิลอากาศ ขนาด 50 ค.มม.	461.36	286.04	359.03	222.60
2	3	ชุด	ติดตั้งปริฟอร์มเคเบิลอากาศ พร้อมเข้าปลายสาย	160.63	481.88	125.00	375.00
3	1	อัน	ติดตั้งเหล็กปูรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.	269.85	269.85	210.00	210.00
4	0.0215	กม.	พาดสาย ลวดเหล็กขนาด 25 ค.มม.	2,988.37	64.25	2,325.58	50.00
5	4	อัน	ติดตั้งเหล็กประทับคอน 30x6x760 มม.	122.08	488.30	95.00	380.00
6	3	ชุด	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	160.63	481.88	125.00	375.00
7	1	คิว	ผสมคอนกรีตเทโคนเสา อัตราส่วน 1/3/5	3,199.65	3,199.65	2,490.00	2,490.00
8	1	คัน	ชุดหลุม, ปีกเสา คอร. ขนาด 12.2 เมตร	4,356.15	4,356.15	3,390.00	3,390.00

ราคากลางจ้างเหมา

ชื่องาน : ขยายเขตรบบจำหน่าย กฟผ. อ.กุดบาก - สำนักงานปฏิรูปที่ดินจังหวัดสกลนคร ค.น่าน้อง อ.กุดบาก จ.สกลนคร

9	2	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 120x120x2,000 มม.	269.85	539.70	210.00	420.00
รวมแผนกแรงสูงภายใน				-	10,167.69	-	7,912.60

แผนกหม้อแปลงภายใน

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง		ราคาประมาณการ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
1	3	จุด	ทำกราวด์แรงต่ำ	436.90	1,310.70	340.00	1,020.00
2	3	จุด	WELDING POWDER, ST.WIRE 50 SQ.MM.	122.08	366.23	95.00	285.00
3	4	อัน	ติดตั้งเหล็กประกับคอน 30x6x760 มม.	122.08	488.30	95.00	380.00
4	2	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 100x100x2500 มม.	269.85	539.70	210.00	420.00
5	3	จุด	ติดตั้งท่อฟ้าแรงสูง	160.63	481.88	125.00	375.00
6	3	จุด	ติดตั้งครุฑเอาท์พิวส์คัทเอาท์ ขนาด 100 แอมป์	475.45	1,426.35	370.00	1,110.00
7	3	จุด	ติดตั้งฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ ขนาด 400 แอมป์	160.63	481.88	125.00	375.00
8	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 3 เฟส ขนาด 50 เควีเอ.	8,101.93	8,101.93	6,305.00	6,305.00
รวมแผนกหม้อแปลงภายใน				-	13,196.95	-	10,270.00

แผนกแรงต่ำภายใน

แผนกแรงต่ำภายใน							
ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลาง		ราคาประมาณการ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
** NEW MATERIALS **							
1	0.420	กม.	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ค.มม.	3,266.96	1,372.12	2,542.38	1,067.80
2	24	อัน	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์ 50-70 ค.มม พร้อมเข้าปลายสาย	160.63	3,855.00	125.00	3,000.00
3	2	ชุด	ชุดหลุมฝังแผ่นสมอบก พร้อมประกอบสายยึดโยง	2,859.13	5,718.25	2,225.00	4,450.00
4	1	จุด	ทำกราวด์แรงต่ำ	436.90	436.90	340.00	340.00
5	3	ชุด	WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM.	122.08	366.23	95.00	285.00
6	11	ก้าน	ติดตั้งแบริค ขนาด 4x200 มม.	197.42	2,171.65	153.64	1,690.00
7	2	คัน	ชุดหลุม,ปักเสา คอร. ขนาด 9 เมตร	2,467.20	4,934.40	1,920.00	3,840.00
8	3	ชุด	ติดตั้งท่อฟ้าแรงต่ำ	147.78	443.33	115.00	345.00
รวมแผนกแรงต่ำภายใน				-	19,297.87	-	15,017.80

สรุป - ราคากลาง ของ กฟผ. กรณี 3 รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน จำนวน 192,890.58 บาท
 - ราคาตามประมาณการ รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน จำนวน 150,109.40 บาท

๒๘ ก.ค. ๒๕๕๘